



# HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1<sup>st</sup> Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: [www.haziakkhancollege.ac.in](http://www.haziakkhancollege.ac.in) E-mail Id : [haziakkhancollege@yahoo.com](mailto:haziakkhancollege@yahoo.com)

E-mail Id: [haziakkhancollege@gmail.com](mailto:haziakkhancollege@gmail.com)

Mob:

Date: 04/07/2026

Memo No.: HAKKC/HOLIDAY/N/26-137

From: Principal

## NOTICE FOR HOLIDAY

This is hereby notified that all academic and administrative activities will remain closed on 6<sup>th</sup> July, 2026 (Monday) on account of Birth Anniversary of Dr. Syama Prasad Mookerjee as per Govt. communication no. 2268-F(P2) dtd. 23/06/2026.

The college will resume its normal functioning and remain open as usual on and from 7<sup>th</sup> July, 2026 (Tuesday).

### ছুটির বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মীবৃন্দ ও ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের বিজ্ঞপ্তি সংখ্যা 2268-F(P2) dtd. 23/06/2026 অনুযায়ী আগামী ০৬/০৭/২৬ (সোমবার) ডঃ শ্যামা প্রসাদ মুখোপাধ্যায়ের জন্মবার্ষিকী উপলক্ষে মহাবিদ্যালয়ের পঠন পাঠন এবং সমস্ত প্রশাসনিক কাজ বন্ধ থাকবে।

মহাবিদ্যালয় যথারীতি ০৭/০৭/২০২৬ (মঙ্গলবার) থেকে খোলা থাকবে।

Dr. Biswarup Neogi  
Principal

Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/HOLIDAY/N/26-137 (5) dated 04/07/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File



Dr. Biswarup Neogi  
Principal

Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Printed by Alauddin Biswas